

## رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

اگر قرار است جایی حرف حق زده شود، آن محل، دانشگاه است



رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تاکید کرد: اگر قرار است جایی حرف حق زده شود، آن محل، دانشگاه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر محمد حسین صومی در جلسه پاسخگویی به دغدغه های دانشجویان که به مناسبت روز دانشجو در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی تبریز، برگزار شد، اظهار کرد: قدر دانشجو و دانشگاه را به خوبی می شناسم، دانشگاه برای من کعبه آملی است که انسان های علاقه مند، پرکار، با استعداد و امیدوار به آینده که نقشه راهی برای زندگیشان ترسیم کرده اند، وارد آن می شوند.

وی در ادامه در پاسخ به ادعای تعدادی از دانشجویان مبنی بر سرباز زدن برخی افراد از کشیک ایستادن، اظهار کرد: اسامی این افراد را گزارش کنید و منتظر برخورد با آن ها باشید.

وی ادامه داد: از سخت گیرترین افراد در این موارد هستم و فروش شیفت دوره انترنی و اکسترنی و مواردی از این قبیل، در قاموس ما نمی گنجد و کسی حق ندارد به خاطر وابستگی به شخص خاصی از حضور در کلاس سر باز بزند.

دکتر صومی در ادامه در واکنش به این که چرا وظیفه مدیریت گروه داخلی و معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز را یک نفر بر عهده دارد، اظهار کرد: باید انتخاباتی توسط دانشکده پزشکی برگزار شده و فرد دیگری انتخاب شود.

وی در پاسخ به درخواست رزیدنت ها در خصوص پایین بودن کمک هزینه ها در شرایط اقتصادی کنونی، بیان کرد: رزیدنت ها پایه دانشگاه هستند، افزایش درصد سالی یک بار و اول مهر مصادف با آغاز سال تحصیلی، اتفاق می افتد و سال مالی این گونه برنامه ریزی شده و قابل تغییر نیست، افزایش رشد اعتبارات آموزشی در طول هشت سال گذشته مناسب نبوده است و پیگیر اصلاح و افزایش آن هستیم.

وی در ادامه در واکنش به سخنان برخی دانشجویان مبنی بر اعمال محدودیت از سوی کمیته اسکان، افزود: زندگی جمعی قوانینی دارد که باید رعایت شود، به عنوان مسئول، باید امنیت خوابگاه را تامین کنیم و مسائلی همچون زمان ورود و خروج دانشجو به خوابگاه در آئین نامه خوابگاه ها آمده است.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با اعمال نفوذ از بیرون دانشگاه موافق نیستیم و مشکل خاصی با حضور کسی در دانشگاه ندارم، مگر این که آن فرد خارج از دانشگاه، مشکل امنیتی داشته باشد.

گفتنی است؛ جلسه پاسخگویی به دغدغه های دانشجویان به مناسبت روز دانشجو در تالار شهید شایانمهر دانشکده پزشکی تبریز و با حضور اعضای هیات رئیسه دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد.

